SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

PORTARIA N.º 41/2023/CED, DE 6 DE ABRIL DE 2023

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art.  1º -  DESIGNAR os  membros  abaixo  relacionados  para  compor  a  Comissão

Setorial  para Controle Social de Assiduidade,  do Centro de Ciências da Educação, conforme

portarias  normativas  específicas,  para  acompanhamento  do  projeto  piloto  de  teletrabalho  e

ampliação  do  atendimento  com  flexibilização  da  jornada  de  trabalho  e  controle  social  dos

Servidores Técnicos-Administrativos em Educação:

- Alexandre Bittencourt Colle – Assistente em administração – Membro Titular
- Felipe Eduardo Klowaski – Assistente em administração – Membro Titular
- Matheus D'El Rei Martins – Assistente em administração – Membro Titular

Art. 2º - Estes servidores ficarão responsáveis pela Secretaria do Programa de Pós-
Graduação em Educação (PPGE/CED).

Art.  3º  -  Os servidores  designados  também integram a  Comissão  da  Unidade  do
Centro de Ciências da Educação.

Art. 4º - Atribuir 6 horas semanais para o desempenho das atividades das comissões.
Art. 5º -  Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação no Boletim

Oficial da UFSC, com vigência enquanto durar o projeto piloto.

		2023-04-06T14:34:16-0300